
　　　ぬくもり荘デイサービス　料金表【1割負担】
令和6年6月1日現在

　介護予防・日常生活支援総合事業第１号通所事業

利用回数

月4回まで ¥436 /日

月5回以上 ¥1,798 /月

月8回まで ¥447 /日

月9回以上 ¥3,621 /月

サービス提供体制強化加算Ⅲ 要支援1 ¥24 /月

要支援2 ¥48 /月

介護職員等処遇改善加算Ⅱ ― 9.0% /月

地域区分加算 7級地 ¥10.14 /月

●　その他の料金 (保険外の自己負担)
　　　　 　◇　昼食代　　　　　　６５０円

　　　　 　◇　タオル代　　　　　１００円　　　　◇　パット代　　　　　　　３０円

　　　　 　◇　口腔ケア代　　　　１００円　　　　◇　オムパン・オムツ代　１５０円

　　　　 　◇　当日取消料　　　　５００円　　　　◇　連絡帳代　初回のみ　２００円　交換　１００円

　　　　 　◇　衣類等貸出し代　　１００円　　　　◇　荘内・荘外行事代　　　　実費

要支援２

利 用 者
自己負担

介護保険

基本料金

１割負担分

要支援１



　　　ぬくもり荘デイサービス　料金表【2割負担】
令和6年6月1日現在

　介護予防・日常生活支援総合事業第１号通所事業

利用回数

月4回まで ¥872 /日

月5回以上 ¥3,596 /月

月8回まで ¥894 /日

月9回以上 ¥7,242 /月

サービス提供体制強化加算Ⅲ 要支援1 ¥48 /月

要支援2 ¥96 /月

介護職員等処遇改善加算Ⅱ ― 9.0% /月

地域区分加算 7級地 ¥10.14 /月

●　その他の料金 (保険外の自己負担)

　　　　 　◇　昼食代　　　　　　６５０円

　　　　 　◇　タオル代　　　　　１００円　　　　◇　パット代　　　　　　　３０円

　　　　 　◇　口腔ケア代　　　　１００円　　　　◇　オムパン・オムツ代　１５０円

　　　　 　◇　当日取消料　　　　５００円　　　　◇　連絡帳代　初回のみ　２００円　交換　１００円

　　　　 　◇　衣類等貸出し代　　１００円　　　　◇　荘内・荘外行事代　　　　実費

利 用 者
自己負担

介護保険

基本料金

2割負担分

要支援１

要支援２



　　　ぬくもり荘デイサービス　料金表【3割負担】
令和6年6月1日現在

　介護予防・日常生活支援総合事業第１号通所事業

利用回数

月4回まで ¥1,308 /日

月5回以上 ¥5,394 /月

月8回まで ¥1,341 /日

月9回以上 ¥10,863 /月

サービス提供体制強化加算Ⅲ 要支援1 ¥72 /月

要支援2 ¥144 /月

介護職員等処遇改善加算Ⅱ ― 9.0% /月

地域区分加算 7級地 ¥10.14 /月

●　その他の料金 (保険外の自己負担)
　　　　 　◇　昼食代　　　　　　６５０円

　　　　 　◇　タオル代　　　　　１００円　　　　◇　パット代　　　　　　　３０円

　　　　 　◇　口腔ケア代　　　　１００円　　　　◇　オムパン・オムツ代　１５０円

　　　　 　◇　当日取消料　　　　５００円　　　　◇　連絡帳代　初回のみ　２００円　交換　１００円

　　　　 　◇　衣類等貸出し代　　１００円　　　　◇　荘内・荘外行事代　　　　実費

要支援２

利 用 者
自己負担

介護保険

基本料金

3割負担分

要支援１
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